
NC 33 A MERRY FISHER 1095
Na testování novinek značky Jeanneau, které proběhlo na jaře v Cannes, jsme měli možnost projet 
dvě prakticky stejně velké lodě. Každá je ovšem úplně jiná a nabízí zcela rozdílné využití.

V

LODE 8 ALLROUNDMARIN
AIRSTAR 260

1 testyacht
AKCE•

NC 33 A MERRY
FISHER 1095
Dvě novinky od Jeanneau

S ELEKTROMOTOREM 
EPROPULSION SPIRIT 1.0 32
Na dovolenou bez komplikací

NUMARINE
62 FLY
Odvážný styl z Turecka

ZODIAC PRO 7
Dravec na Rozkoši

HANSE 548 34
Přes padesát stop

SEASON OPENING 2018 42
Otevírání sezony

s EXCLUSIVE YACHTS

TIPY 44

MERCURY MARINE 50
Každý rok novinka

GARMIN STRIKER PLUS 52
Sonary, které si samy nakreslí mapu

PŘÍBĚH SLOVENSKÉHO 
KAPITÁNA ČÍSLO 1 54
Svět nás sleduje na webu 

v

DO EVROPY PRES MAROKO 58
V v / ___z

POMOC PŘI PRISTAVNICH 
MANÉVRECH 64
Sail-drive nebo shaft-drive



8
1
7
!

A
G
Y

060 
DITAN

04

HANSE 548
Nový cruiser Hanse 548 sice není největším modelem z produkce 
stejnojmenného výrobce z německého Greifswaldu, ale i tak 
rozšiřuje počet členů ligy 50+, do níž se někdy námořní plachetnice 
o délce větší než 50 stop zařazují.

VOLVO OCEÁN RACE
Tvrdou a studenou sedmou etapu střídají slunečné pláže 
a karnevalová atmosféra. Přijměte pozvání do brazilského Itajaí 
a zažijte dramatickou přístavní rozjížďku, poslechněte si slova 
Davida Witta či Liz Wardley a nahlédněte do jachty TURN THE 
TIDE ON PLASTIC.’

W

DO EVROPY PRES MAROKO
Jde o přeplavbu Beneteau First 45 jménem GALATA z Kanárských 
ostrovů zpět do Chorvatska. S loděmi z flotily Sailing Forever mám 
navázán již dlouhodobý přátelský vztah a samotnou GALATU jsem 
před necelými dvěma lety vlastnoručně na Tenerife doručil, 
zbývalo tedy už jen doladit termíny.

/ V O __

NÁMOŘNÍ PRŮKAZY
A KURZY NA SLOVENSKU 66

JACHTAŘSKÁ
AKADEMIE 68

ABY VÁM NA LODI
CHUTNALO 70
Losos v pistáciové krustě 

s polentou a zeleným chřestem

VOLVO OCEÁN RACE 72
Vytoužená zastávka a napínavá 

rozjížďka v brazilském Itajaí

PALMAVELA 78
Dvě české lodě v akci

MÁJOVÁ REGATA 80

SVĚTOVÝ POHÁR V HYĚRES 82
Ondřej Teplý v první desítce

M.B.KERAMIKA
F F

PALAVSKA REGATA 84
Nejlepší jachtaři na Nových Mlýnech

KDO MÁ ŠANCI
NA OLYMPIÁDU? 86
Benjamín Přikryl a Jakub Halouzka

RACE CAMP
V ROUDNICI NAD LABEM 88

SERVIS 90

PRODEJ/KOUPĚ/
PRONÁJEM/KURZY 93

v __

PŘIPRAVUJEME 98

Na titulní straně Jeanneau NC 33 
Foto Daniel Guryča


